お客さま各位

No.
シリーズ

名
頁① 頁② 頁③

アイテム
No.

品名および訂正箇所・内容 正 誤（現行カタログﾞ記載内容） 追記日

1 ZF 70
ZFK-650

ZFK-650S
ZF-SFアダプタピラー60
質量訂正

302ｇ 298ｇ 2019/10/21

2 ZF 129
ZFA-045
ZFA-046

ZF蝶番L/R(ZFフレーム内扉用）
60単品　質量訂正

39.5 39.3 2019/10/21

3 ZF 132 ZFK-052
ZF MG-Nブラケット100キット
質量訂正

90.5ｇ/セット 89.0ｇ/セット 2019/10/21

4 ZF 133 ZFK-054
ZF MG-Jブラケット80キット
質量訂正

84.1ｇ/セット 83.7ｇ/セット 2019/10/21

5 ZF 133 ZFK-055
ZF MG-Jブラケット100キット
質量訂正

90.9ｇ/セット 90.5ｇ/セット 2019/10/21

6 ZF 133 ZFA-05P
ZF MG-Jナット
質量追記

質量2.3ｇ 質量記載なし 2019/12/20

7 BF 198

SFサイドジョイント40
取付加工寸法内
対応SFフレーム
SF2は非対応

削除

ＳＦ2-40･40
ＳＦ2-40・40・2Ｈ
ＳＦ2-40・40・1Ｆ
の記載あり

2019/12/20

8 BF 237
ソレノイド付安全スイッチBFキット
※注記追加

※ソレノイド付安全スイッチ単体および
キットにはケーブルがつきません。お客
様にてご用意をお願いいたします。

- 2019/12/9

9 BF 237
BFK-HG4A
BFK-HG4B

ソレノイドスイッチBFキット
キット内容誤記

⑩六角穴付ボルト(M4×40)ステンレス
×3

⑩六角穴付ボルト(M4×40)ステ
ンレス×4

2019/12/9

10 索引 361 ベースプレート削除 2019/10/21

ZF103(改訂版)-正誤表 ver.1

2020年1月20日

ZFアルミ構造材カタログ（ZF103）「訂正とお詫び」

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
「ZFアルミパイプ構造材カタログ（ZF103）」掲載内容におきまして一部、誤った記載個所がございました。
お客さまにはご迷惑をおかけしたことを深くお詫びし、訂正させていただきます。恐れ入りますが、本正誤表をご確認の上、
ご利用いただきますようお願いいたします。

1